
Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия 

Чувашской Республики 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

04 апреля 2023 года                                                                                              № 83/436-5 

 

 

О количественном составе участковых из-

бирательных комиссий для проведения го-

лосования и подсчета голосов избирателей 

на территории Чебоксарского муниципаль-

ного округа Чувашской Республики 

 

 

 

В соответствии со ст. 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избиратель-

ных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Утвердить количественный состав участковых избирательных комиссий для 

проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории Чебоксарского 

муниципального округа Чувашской Республики согласно приложению. 

2. Разместить настоящее решение на странице Чебоксарской районной территори-

альной избирательной комиссии в сети Интернет. 

 

 

 

Председатель Чебоксарской районной ТИК 

 

Е.Ю. Владимирова 

Секретарь Чебоксарской районной ТИК М.Е. Семенова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение к решению 

Чебоксарской районной территори-

альной избирательной комиссии  

от 04 апреля 2023 года №83/436-5 

 

№№  

п/п 

№  

избирательной комиссии 

 

Количество  

избирателей 

 

Количество 

членов УИК 

1.  Участковая избирательная комиссия №1701 334 6 

2.  Участковая избирательная комиссия №1702 577 7 

3.  Участковая избирательная комиссия №1703 648 8 

4.  Участковая избирательная комиссия №1704 381 6 

5.  Участковая избирательная комиссия №1705 507 7 

6.  Участковая избирательная комиссия №1706 833 9 

7.  Участковая избирательная комиссия №1707 453 7 

8.  Участковая избирательная комиссия №1708 725 8 

9.  Участковая избирательная комиссия №1709 471 7 

10.  Участковая избирательная комиссия №1710 739 8 

11.  Участковая избирательная комиссия №1711 368 6 

12.  Участковая избирательная комиссия №1712 507 7 

13.  Участковая избирательная комиссия №1713 572 7 

14.  Участковая избирательная комиссия №1714 498 7 

15.  Участковая избирательная комиссия №1715 209 6 

16.  Участковая избирательная комиссия №1716 1675 12 

17.  Участковая избирательная комиссия №1717 1019 12 

18.  Участковая избирательная комиссия №1718 356 6 

19.  Участковая избирательная комиссия №1719 362 6 

20.  Участковая избирательная комиссия №1720 340 6 

21.  Участковая избирательная комиссия №1721 327 6 

22.  Участковая избирательная комиссия №1722 975 9 

23.  Участковая избирательная комиссия №1723 1035 12 

24.  Участковая избирательная комиссия №1724 1145 12 

25.  Участковая избирательная комиссия №1725 1082 12 

26.  Участковая избирательная комиссия №1726 827 9 

27.  Участковая избирательная комиссия №1727 1147 12 

28.  Участковая избирательная комиссия №1728 953 9 

29.  Участковая избирательная комиссия №1729 1313 12 

30.  Участковая избирательная комиссия №1730 1289 12 

31.  Участковая избирательная комиссия №1731 959 9 

32.  Участковая избирательная комиссия №1732 459 7 

33.  Участковая избирательная комиссия №1733 1002 10 

34.  Участковая избирательная комиссия №1734 732 8 

35.  Участковая избирательная комиссия №1735 1151 12 

36.  Участковая избирательная комиссия №1736 363 6 

37.  Участковая избирательная комиссия №1737 603 8 



38.  Участковая избирательная комиссия №1738 723 8 

39.  Участковая избирательная комиссия №1739 273 6 

40.  Участковая избирательная комиссия №1740 488 7 

41.  Участковая избирательная комиссия №1741 552 7 

42.  Участковая избирательная комиссия №1742 899 9 

43.  Участковая избирательная комиссия №1743 278 6 

44.  Участковая избирательная комиссия №1744 1129 12 

45.  Участковая избирательная комиссия №1745 965 9 

46.  Участковая избирательная комиссия №1746 517 7 

47.  Участковая избирательная комиссия №1747 258 6 

48.  Участковая избирательная комиссия №1748 765 8 

49.  Участковая избирательная комиссия №1749 848 9 

50.  Участковая избирательная комиссия №1750 678 8 

51.  Участковая избирательная комиссия №1751 1212 12 

52.  Участковая избирательная комиссия №1752 733 8 

53.  Участковая избирательная комиссия №1753 640 8 

54.  Участковая избирательная комиссия №1754 862 9 

55.  Участковая избирательная комиссия №1755 514 7 

56.  Участковая избирательная комиссия №1756 863 9 

57.  Участковая избирательная комиссия №1757 787 8 

58.  Участковая избирательная комиссия №1758 764 8 

59.  Участковая избирательная комиссия №1759 410 7 

60.  Участковая избирательная комиссия №1760 1661 12 

61.  Участковая избирательная комиссия №1761 1164 12 

62.  Участковая избирательная комиссия №1762 317 6 

  45236 521 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


